Per laicos, 20. XVI. q. 7. Alexander papa II. CR. Decreti Canones. 
Perlatum ad nos, 27. de consecr. dist. 3. Gregorius. Decreti Canones. 
Perlatum est, 4. dist. 88. Gregorius. Decreti Canones. 
Perlatum est, 12. final. dist. 90. Victor papa. Decreti Canones. 
Perlatum est, 8. XIX. q. 3. Gregorius papa, CR. Decreti Canones. 
Perlatum est, 7. XXIX. q. 2. Triburiense concil. CR. Decreti Canones. 
Perlectis, I. dist. 25. Isisdorus, CR. ad inscriptionem e t  i n  fine. Decreti Canones. 
Perniciosam, 25. XVIII. qu. 2. Innocentius II. i n  concilio Romae habito, CR. Decreti 
Canones. 
Perniciose, 23. de poen. dist. I. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Per principalem, 123. 1. q. I. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Per principalem, 21. final. IX. q. 2. Nicolaus papa. Decreti Canones. 
Per scripta, 5. 11. qu. 8. Stephanus papa. Decreti Canones. 
Per singulas, I. IX. q. 3. Martinus papa, id  est, Bracharensis i n  capitulis. Decreti Canones. 
Per singulas, 2. IX. q. 3. Antiochen. concil. CR. Decreti Canones. 
Per singulas, I. XVI. q. 3. Chalcedon. concil. e t  Gelasius papa, e t  Tolet. conc. CR. Decreti 
Canones. 
Pervenit ad me, 27. XXIII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad me, 12. de consecr. dist. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 9. dist. 50. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, I. dist. 84. Gragorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 21. dist. 93. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, unic. dist. 101. Chalcedonense concilium, CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 13. 1. qu. 3. Gregorius VII, CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 59. 11. q. 7. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 20. VII. q. I. GRegorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 39. XI. qu. I. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 9. XVI . q. I. Paschalis II. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 3. XVI. q. 7. Gregorius VII. CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 20. XVIII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 8. XXVI. qu. 5. Gregorius. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, 15. XXVII. qu. I. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nos, I. XXX. q. I. Deusdedit S.R.E. episcopus, CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad nostras, 6. dist. 18. Chalced. concil. CR. Decreti Canones. 
Pervenit ad notitiam(??????), 29. de consecr. dist. 2. Rhemense concil. Decreti Canones. 
Pervenit ad sanctam, 26. final. dist. 86. Chalcedonense concil. Decreti Canones. 
Pervenit ad sanctum, 14. dist. 93. Nicaenum concil. CR. Decreti Canones. 
Pervenit i n  sanctam, I. XXI. qu. 3. Nicasius episcopus, CR. ad inscriptionem e t  i n  fine. 
Decre t i  Canones. 
Pervenit, I. dist. 95. Gregorius. Decreti Canones. 
Pessimam, 32. XXIII. q. 8. Innocentius III i n  unic. concilio. Decreti Canones. 
Periisti, 17. VII. q. I. Zacharias papa, CR. Decreti Canones. 
Petimus, 19. XI. qu. I. Carthag. concil. III. CR. Decreti Canones. 
Petrus diaconus, unic. dist. 39. Gregorius. Decreti Canones. 
Petrus doluit, I. de poen. dist. I. Ambrosius. Decreti Canones. 
Petrus potestatem, 40. 11. qu. 7. Gregorius, CR. Decreti Canones. 
Petrus qui thabitam, 16. XXIII. q. 8. Gregorius. Decreti Canones. 
Petrus Simoni, 19. 1. qu. I. Ambrosius, CR. Decreti Canones. 
Piae mentis, 26. XVI. q. 7. Gelasius papa. Decreti Canones. 
Pitacium, 2. XXX. q. 3. Zacharias, CR. Decreti Canones. 
Pium est, 45. de poen. dist. 3. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Placet omnibus, 5. dist. 65. Carthag. concil. II. Decreti Canones. 
Placita secularia, 2. XV. qu. 4. ex concil. apud Erphesfurt. CR. Decreti Canones. 
Placuit communi, 8. XVI. q. I. Eugenius papa, CR. Decreti Canones. 
Placuit de infantibus, 2. 1. qu. 4. African. conc. Decreti Canones.